
 

Vysvětlení/Změna zadávací dokumentace č.02 

 

V souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám poskytujeme vysvětlení/změnu 

zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Elektronický Informační systém pro plánování, řízení a 

vyhodnocení svozu odpadu“.  

 

Dotaz č. 1 

Jaký hardware si představujete instalovat na sledování kontejnerů? Jak je toto přesněji myšleno? 

(„Součástí nabídky systému bude dále dodání, montáž, nastavení a zprovoznění zařízení na sledování cca 500 

velkoobjemových kontejnerů.“) 

Odpověď zadavatele:  

Návrh hardwarového řešení pro sledování velkoobjemových kontejnerů je na uchazeči. Cílem zadavatele je, aby 

byly splněny všechny požadavky na velkoobjemové kontejnery (VOK) dle dokumentu Technická specifikace, 

zejména, ale nejen, kap. 1.2.2: „Přehled všech aktivit formou automatické detekce s VOK (nakládka, vykládka, 

převoz)“. Tzn. sledovat nejen pohyb a polohu VOK, ale i vyjmenované 3 aktivity spojené s pohybem daného VOK 

a konkrétní RZ vozidla, které VOK nakládá/vykládá/převáží, a to vše on-line v reálném čase a automaticky, bez 

nutnosti ruční práce při detekci/sledování VOK (tj. např. bez nutnosti používat ruční čtečky apod.). Uvedená data 

budou sloužit jako podklad pro fakturaci za danou zakázku (dopravné, manipulace, pronájem kontejneru, …).  

 

Dotaz č. 2 

Jak často se mají ukládat telemetrická data z vozidel, zejména jde o informace vyčítaná přímo z vozu, tj. otáčky? 

 

Odpověď zadavatele:  

Tak jak je uvedeno v dokumentu Technická specifikace kap. 1.2.3.: „Vzorkování telemetrických dat min. po 1s 

max. po 10s“. Zadavatel tím míní ukládání dat z „aktivních“ vozidel (vozidlo je v provozu) a přenos těchto dat na 

server musí probíhat on-line v reálném čase. 

 

Dotaz č. 3 

Mohu se zeptat na informaci, zda v souvislosti s touto vypsanou zakázkou máte dostatek soutěžitelů? 

 

Odpověď zadavatele:  
 
Jelikož se jedná o otevřené zadávací řízení, může nabídku podat neomezený počet soutěžitelů. Zadavatel bude 
znát konkrétní počet soutěžitelů až po uplynutí lhůty pro podání nabídek.   


